REPÚBLICA DE CHILE

I. MUNICIPALIDAD SANTA CRUZ

Concejo Municipal

MTE/ldj



CERTIFICADO Nº 196

El Secretario Municipal (S) de la I. Municipalidad de Santa Cruz que suscribe,
certifica que en Sesión Extraordinaria Novena de fecha 30 de julio del año 2025, el
Concejo Municipal se pronunció sobre lo siguiente:

El Concejo Municipal acuerda aprobar la Modificación Presupuestaria de Gestión ${\hbox{N}}^{\circ}$ 31.

Disminución de Gastos	\$ 12.012.000
Aumento de Gastos	\$ 12.012.000

En Santa Cruz, a 30 días del mes de julio del año dos mil veinticinco.

MARIA ANGELINA PIÑA PEÑA SECRETARIA MUNICIPAL (S)

C.C: Archivo 1/

REPÚBLICA DE CHILE I. MUNICIPALIDAD SANTA CRUZ Concejo Municipal MTE/Idj

